
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
82 
35 

297 
71 
5 

44 
41 
3 

21 
8 

12 

Nom 
FORD DUNN, LORIS 
MENDIOLA ALBERDI, BEÑAT 
BETRIAN NAVARRO, EDUARD 
OFFER , DAMON 
MC MAHON , WILLIAM JAMES 
BARBERO VEGA, HUGO 
CRONIN , NICHOLAS PETER 
GÁLVEZ PITARQUE, ROGER 
DANIEL MARTINO, CARLOS 
CARRAU ADAM, DANIEL 
FONTQUERNI AYENSA, POL 

Voltes 
17 
17 
16 
16 
15 
15 
14 
14 
13 
13 
13 

Total Ts 
16:44.205 
17:39.577 
17:04.123 
17:50.521 
16:45.149 
16:53.980 
16:51.734 
18:08.600 
17:20.442 
17:34.206 
17:43.384 

Dif 

55.372 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
4 Voltes 
4 Voltes 
4 Voltes 

Millor Tm 
1:00.654 
1:00.890 
1:06.650 
1:08.480 
1:07.746 
1:09.793 
1:14.130 
1:18.128 
1:22.754 
1:23.920 
1:25.162 

Moto 
HUSQVAR
SIN MARC
HUSQVAR
HUSQVAR
HUSQVAR
HONDA 
HUSQVAR
SIN MARC
SIN MARC
HUSQVAR
SUZUKI 

classe 
SM Sènior 
SM Júnior 
SM Màster 
SM Màster 
SM Sènior 
SM Júnior 
SM Màster 
SM Màster 
SM Sènior 
SM Màster 
SM Sènior 

Punts 
25 
25 
25 
20 
20 
20 
16 
13 
16 
11 
13 

classificat per voltes

Marge de victòria 
55.372 

Velocitat mitja 
85,321 

Millor temps de volta 
1:00.654 

Millor vel. 
83,094 

Millor volta per 
82 - FORD DUNN, LORIS 

Impresos: 02/03/2025 13:02:26 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
Super Motard 

Carrera 2 

Cursa (14:00 i 2 Voltes) started at 12:43:26 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

02/03/2025 12:45 


